
 

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení nových vchodových dveří do oddělení domažlické nemocnice včetně 
popisek a piktogramů. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 1 500 000 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 19. 6. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 3. 6. 2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o., IČO: 44846444, sídlo: U Blaženky 2155/18, 15000 Praha 
2. TERMETAL Moravia s.r.o., IČO: 29011591, sídlo: Trabantská 291/20, 19015 Praha 
3. TRIDO, s.r.o., IČO: 65278151, sídlo: Na Brankách 2290/3, 678 01 Blansko 

 
3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 
Název: ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o. 

19.06.2024 
09:24:41 IČO: 44846444 

Sídlo: U Blaženky 2155/18, 15000 Praha 

 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA VCHODOVÝCH DVEŘÍ ODDĚLENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/69/CN/24 

ČÍSLO 
JEDNACÍ: 3063/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P24V00000237 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11282.html 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice a.s. 
SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Zdeněk Švanda, MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M., Ing. Ondřej Provalil, MBA 
POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Miksan 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: Poptávkové 

FINANCOVÁNÍ: Ne 



2 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU

Zadavatel rozhodl dne 27. 6. 2024 o výběru dodavatele ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o., IČO: 44846444, 
se sídlem U Blaženky 2155/18, 15000 Praha, který předložil nejvýhodnější nabídku. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Zadavatel uzavřel dne 2. 7. 2024 smlouvu s dodavatelem ASSA ABLOY Entrance Systems, IČO: 44846444, se sídlem 
U Blaženky 2155/18, 15000 Praha ve které byla sjednána cena ve výši 1 257 885,- Kč bez DPH (1 522 040,85,- Kč vč. 
DPH). 

V Domažlicích 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M. 
místopředseda představenstva 

Domažlická nemocnice a.s. 

Ing. Ondřej Provalil, MBA 
člen představenstva 
Domažlická nemocnice a.s. 

za Zadavatele 


		2024-07-09T16:50:46+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2024-07-10T09:59:38+0200
	Ing. Ondřej Provalil




